
Pachet produse de curatenie

I.D.: 88634286

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.10.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.392,44 RON - 8.392,44 RON

Descriere: Valoare fara tva PONS odorizant 200ml 39 17,65 688,24 PĂMĂTUF STERS PRAF swiffer 10 39,50 394,96 Rezerva MOPURI bumbac 250 gr 100 6,72 672,27 ASEVI OCEANIC PARDOSELI 11 60 13,87 831,93 DUCK WC 700ml 56 14,29 800,00 SANO FLOOR VERDE 2litri 48 37,82 1815,13 SANO FLOOR ALB 2 litri 24 26,89 645,38 RIVEX gresie si faianta 4 litri 12 40,34 484,03 SAPUN LICHID CU POMPIȚĂ 500 ml sano 36 12,18 438,66 SAPUN LICHID CU POMPIȚĂ 500ml senza 100 6,30 630,25 Rezerva Mop plat 20 20,17 403,36 TALPA DE PLASTIC PT LAVETE 5 117,65 588,24
